
IB
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отд £  0 1 2 0 / ^  № згл_____________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 января 2014 года № 125 

«Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков, уполномоченных 
органов, уполномоченных учреждений и органа местного самоуправления 

муниципального образования Тимашевский район, уполномоченного 
на осуществление контроля в сфере закупок при согласовании 

возможности заключения контракта с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при осуществлении 

закупок для обеспечения муниципальных нужд 
в Тимашевском районе»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Тимашевский район, в соответствии со статьей 64 Устава муници
пального образования Тимашевский район, в целях организации работы по со
гласованию возможности заключения контракта с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) при осуществлении закупок для обеспечения му
ниципальных нужд в муниципальном образовании Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 января 2014 года № 125 «Об утвержде
нии Порядка взаимодействия заказчиков, уполномоченных органов, уполномо
ченных учреждений и органа местного самоуправления муниципального обра
зования Тимашевский район, уполномоченного на осуществление контроля в 
сфере закупок при согласовании возможности заключения контракта с единст
венным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при осуществлении заку
пок для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском районе», изложив 
приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать на
стоящее постановление в районной газете «Знамя труда».



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Т.А.Гораш.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 0 ^ £ £ 2 ^ /У _  № З А 1

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.01.2014 № 125 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от PSj 2A> № 32. (/)

СОСТАВ
комиссии по согласованию возможности заключения контракта 

с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

в Тимашевском районе

Остапенко
Марина Анатольевна

начальник отдела экономики и прогнозирова
ния администрации муниципального образова
ния Тимашевский район, председатель комис
сии;

Кононцева
Аллевтина Станиславовна

главный специалист отдела экономики и про
гнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район, заместитель 
председателя;

Верещагина 
Татьяна Анатольевна

главный специалист отдела экономики и про
гнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район, секретарь 
комиссии.



2

Дзантиева 
Елена Валерьевна

Мельникова 
Наталья Анатольевна

Члены комиссии:

- ведущий специалист отдела экономики и про
гнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела экономики и про
гнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Т.А.Гораш


